
KRYCÍ LIST POLOŽKOVÉHO SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 03.10.2022

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ: CZ00247618

Uchazeč: IČ: 67147500

DIČ: CZ7612281402

Projektant: IČ:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 72 000,00 15,00% 10 800,00

Cena s DPH v CZK 82 800,00

Restaurování jižní fasády Novohradské brány s hradební zdí - Změnový list č. 1

02 - restaurátorské práce

Tomáš Franta, XXXXXXXXXXXXX

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 03.10.2022

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

Uchazeč: Tomáš Franta, XXXXXXXXXXXXX Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 72 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 72 000,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 000,00

02 - restaurátorské práce

Restaurování jižní fasády Novohradské brány s hradební zdí - Změnový list č. 1

Strana 2 z 3



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 03.10.2022

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

Uchazeč: Tomáš Franta, XXXXXXXXXXXXX Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 72 000,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 000,00

1 K 654801652
Ohradní zeď zámeckého areálu - zpevnění, doplnění a 

konsolidace kamenného zdiva na celé vrcholové ploše 
kompl 1,000 72 000,00 72 000,00

Restaurování jižní fasády Novohradské brány s hradební zdí - Změnový list č. 1

02 - restaurátorské práce

Strana 3 z 3


